
UCHWAŁA NR XLIX.327.2018
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 29 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z poźn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 2077 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 4 z późn. zm.3)) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.359.729,49 zł na kwotę 18.467.369,99 zł, wg załącznik nr 
1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie kwoty 20.236.797,49 zł na kwotę na kwotę 20.344.437,99 zł, wg 
załącznika nr 2, w tym wydatki majątkowe 5.043.453 zł.

3) Deficyt budżetu wynosi 1.877.068 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów/ 
pożyczek w kwocie 1.327.000 zł, wolnymi środkami w kwocie 550.068 zł.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 października 2018 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1366, 1669 i 1693
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom z 2018 r. poz. 383, 489, 786, 936, 1212, 

1430, 1799, 2273, 2299, 2497, 2819, 3102, 3275, 3520, 3684 ,3850, 3954, 4052, 4092, 4363 i 4592, 4712, 4812, 
5190 i 5275

Id: 14855D4B-21AA-431A-AE5C-E631A61D6E34. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 624 616,73 108 861,50

Pozostała działalność 216 767,73 108 861,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

213 767,73 108 861,50

brak zadania dochody UG 213 767,73 108 861,50

750 Administracja publiczna 79 139,00 - 1 221,00

Urzędy wojewódzkie 36 909,00 - 1 221,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 904,00 - 1 221,00

pozostałe zadania z 75011- dochody 21 904,00 - 1 221,00

18 359 729,49 107 640,50

75011

Razem:

Rozdział Po zmianie

733 478,23

01095 325 629,23

322 629,23

322 629,23

77 918,00

35 688,00

35 683,00

20 683,00

18 467 369,99

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX.327.2018

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 29 października 2018 r.

Id: 14855D4B-21AA-431A-AE5C-E631A61D6E34. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 044 767,73 105 861,50

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 820 000,00 - 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 000,00

brak zadania UG 2 000,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 2 000,00

brak zadania UG 5 000,00 - 2 000,00

Pozostała działalność 220 267,73 108 861,50

Zakup materiałów i wyposażenia 6 191,52 2 134,54

Akcyza 4 191,52 2 134,54

Różne opłaty i składki 211 576,21 106 726,96

Akcyza 209 576,21 106 726,96

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 98 000,00 - 8 000,00

Dostarczanie wody 98 000,00 - 8 000,00

Zakup energii 10 000,00 - 2 000,00

brak zadania UG 10 000,00 - 2 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

25 000,00 - 6 000,00

brak zadania UG 25 000,00 - 6 000,00

750 Administracja publiczna 2 788 904,00 - 237 221,00

Urzędy wojewódzkie 71 040,00 - 1 221,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 400,00 - 1 221,00

pozostałe zadania z 75011 20 900,00 - 1 221,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 257 878,00 - 216 000,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

1 150 629,23

817 000,00

1 000,00

1 000,00

3 000,00

3 000,00

329 129,23

01010

01095

40002

4210

4300

4210

4430

4260

4400

8 326,06

90 000,00

6 326,06

318 303,17

316 303,17

90 000,00

8 000,00

8 000,00

19 000,00

19 000,00

2 551 683,00

69 819,00

46 179,00

19 679,00

2 041 878,00

75011

75023

4010

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX.327.2018

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 29 października 2018 r.

Id: 14855D4B-21AA-431A-AE5C-E631A61D6E34. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 274 700,00 - 170 000,00

brak zadania UG 1 274 700,00 - 170 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 233 384,00 - 30 000,00

brak zadania UG 233 384,00 - 30 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 30 000,00 - 3 000,00

brak zadania UG 30 000,00 - 3 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 - 10 000,00

brak zadania UG 55 000,00 - 10 000,00

Zakup energii 18 000,00 - 3 000,00

brak zadania UG 18 000,00 - 3 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 - 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 5 000,00

brak zadania UG 15 000,00 - 5 000,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00 - 10 000,00

brak zadania UG 45 000,00 - 10 000,00

Pozostała działalność 287 186,00 - 5 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 - 5 000,00

brak zadania UG 20 000,00 - 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 193 010,00 8 000,00

Ochotnicze straże pożarne 186 010,00 8 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 79 840,00 4 000,00

brak zadania UG 19 500,00 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00

Nowoczesne służby ratownicze 0,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 939 717,78 214 000,00

Szkoły podstawowe 1 782 112,00 247 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 138 186,00 247 200,00

brak zadania ZSP 1 073 686,00 247 200,00

Dowożenie uczniów do szkół 350 376,00 - 36 000,00

4010

4110

4140

4170

4260

1 104 700,00

1 104 700,00

203 384,00

203 384,00

27 000,00

27 000,00

45 000,00

45 000,00

15 000,00

15 000,00

45 000,00

10 000,00

10 000,00

35 000,00

35 000,00

75075

75095

75412

4210

4300

3030

4210

4219

282 186,00

15 000,00

15 000,00

201 010,00

194 010,00

83 840,00

23 500,00

4 000,00

4 000,00

4 153 717,78

2 029 312,00

1 385 386,00

1 320 886,00

314 376,00

80101

80113

4010

Id: 14855D4B-21AA-431A-AE5C-E631A61D6E34. Podpisany Strona 2



Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 100,00 - 6 000,00

brak zadania UG 75 100,00 - 6 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 - 7 000,00

brak zadania UG 19 000,00 - 7 000,00

Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 - 1 000,00

brak zadania UG 3 000,00 - 1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 2 000,00

brak zadania UG 3 000,00 - 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 119 750,00 - 20 000,00

brak zadania UG 119 750,00 - 20 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 198 849,00 2 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 128,00 2 800,00

brak zadania ZSP 70 128,00 2 800,00

852 Pomoc społeczna 1 245 586,52 - 9 000,00

Dodatki mieszkaniowe 10 606,52 - 5 000,00

Świadczenia społeczne 10 594,59 - 5 000,00

brak zadania UG 10 000,00 - 5 000,00

Pozostała działalność 7 000,00 - 4 000,00

Świadczenia społeczne 7 000,00 - 4 000,00

Prace społ.użyt 7 000,00 - 4 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 177 127,00 - 16 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 167 527,00 - 16 000,00

Stypendia dla uczniów 158 602,00 - 14 000,00

pomoc materialna dla uczniów -UG 21 000,00 - 14 000,00

Inne formy pomocy dla uczniów 8 925,00 - 2 000,00

Zasiłek szkolny UG 3 000,00 - 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 721 779,00 - 50 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 468 121,00 - 42 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 2 000,004210

80148

85215

85295

85415

4010

3110

3110

3240

3260

5 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

161 127,00

151 527,00

144 602,00

7 000,00

6 925,00

1 000,00

1 671 779,00

426 121,00

3 000,00

90015

69 100,004010

4110

4120

4170

4210

69 100,00

12 000,00

12 000,00

2 000,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

99 750,00

99 750,00

201 649,00

72 928,00

72 928,00

1 236 586,52

5 606,52

5 594,59

Id: 14855D4B-21AA-431A-AE5C-E631A61D6E34. Podpisany Strona 3



brak zadania UG 5 000,00 - 2 000,00

Zakup energii 189 321,00 - 20 000,00

brak zadania UG 189 321,00 - 20 000,00

Zakup usług pozostałych 190 000,00 - 20 000,00

brak zadania UG 190 000,00 - 20 000,00

Pozostała działalność 229 170,00 - 8 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 8 000,00

brak zadania UG 30 000,00 - 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 468 000,00 100 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400 000,00 100 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 400 000,00 100 000,00

brak zadania UG 400 000,00 100 000,00

20 236 797,49 107 640,50Razem: 20 344 437,99

4260

4300

4300

2480

170 000,00

169 321,00

170 000,00

221 170,00

22 000,00

22 000,00

568 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

3 000,00

169 321,00

90095

92109

Id: 14855D4B-21AA-431A-AE5C-E631A61D6E34. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 213 767,73 108 861,50

Pozostała działalność 213 767,73 108 861,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

213 767,73 108 861,50

Zlecone 213 767,73 108 861,50

750 Administracja publiczna 36 904,00 - 1 221,00

Urzędy wojewódzkie 36 904,00 - 1 221,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

36 904,00 - 1 221,00

Zlecone 36 904,00 - 1 221,00

5 021 208,92 107 640,50Razem:

35 683,00

5 128 849,42

01095

35 683,00

75011 35 683,00

35 683,00

322 629,23

322 629,23

322 629,23

Rozdział Po zmianie

322 629,23

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX.327.2018

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 29 października 2018 r.

Id: 14855D4B-21AA-431A-AE5C-E631A61D6E34. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 213 767,73 108 861,50

Pozostała działalność 213 767,73 108 861,50

Zakup materiałów i wyposażenia 4 191,52 2 134,54

Zlecone 4 191,52 2 134,54

Różne opłaty i składki 209 576,21 106 726,96

Zlecone 209 576,21 106 726,96

750 Administracja publiczna 36 904,00 - 1 221,00

Urzędy wojewódzkie 36 904,00 - 1 221,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 900,00 - 1 221,00

Zlecone 35 900,00 - 1 221,00

5 021 208,92 107 640,50Razem: 5 128 849,42

34 679,00

4010

75011

4430

4210

Paragraf

01095

Rozdział Po zmianie

34 679,00

35 683,00

35 683,00

316 303,17

316 303,17

6 326,06

6 326,06

322 629,23

322 629,23

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XLIX.327.2018

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 29 października 2018 r.

Id: 14855D4B-21AA-431A-AE5C-E631A61D6E34. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększono plan dochodów i wydatków bieżących-zleconych na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego WFB.I.3120.3.63.2018 w jednostce Urzędu Gminy o kwotę 108.861,50 zł. z tytułu realizacji

wypłaty zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do

produkcji rolnej przez producentów rolnych

Zmniejszono plan wydatków budżetowych - zleconych w jednostce Urzędu Gminy o kwotę 1.221 zł. w

rozdziale 75011 par. 4010 na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.61.2018.

W zakresie wydatków bieżących dokonano zmian w planie jednostki Urząd Gminy i Zespół Szkolno-

Przedszkolny. W zakresie zmian w planie wydatków Urzędu Gminy zwiększono plan wydatków o kwotę

100.000 zł na dotacji dla Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Baruchowie jednocześnie

zmniejszając plan wydatków w poszczególnych przedziałach klasyfikacji o kwotę 350.000 zł. Zwiększono

plan wydatków w jednostce Zespół Szkolno - Przedszkolny o kwotę 250.000zł.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 14855D4B-21AA-431A-AE5C-E631A61D6E34. Podpisany Strona 1




